
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Brandizzo

Allegato P.E.G. delibera di variazione del bilancio (Es. 2024) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

Rif. delibera del GC del __/__/____ n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

3 Ordine pubblico e sicurezzaMISSIONE

01 Polizia locale e amministrativaProgramma

1 Spese correntiTitolo

Macro 103 Acquisto di beni e servizi

Cap. 1130 / 28 / 1 - servizio assistenza tecnica di videocamere di sorveglianza residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

8.000,00

8.000,00

3.489,20

3.489,20

0,00

11.489,20

11.489,20(A.G: 10 - settore Vigilanza e Commercio)

Totale   Macro 103 Acquisto di beni e servizi residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

89.834,48

19.959,57

109.644,05

3.489,20

3.489,20

19.959,57

113.133,25

93.323,68

Totale 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

36.319,83

493.519,69

525.729,03

3.489,20

3.489,20

36.319,83

497.008,89

529.218,23

Titolo

Totale Progr. 01 Polizia locale e amministrativa 42.096,53

507.422,50 3.489,20 510.911,70

545.408,54 548.897,743.489,20

residui presunti

previsione di cassa

42.096,53

previsione di competenza

MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezzaTotale residui presunti

previsione di cassa

42.096,53

507.422,50 3.489,20 510.911,70

545.408,54 3.489,20 548.897,74

previsione di competenza

42.096,53

20 Fondi e accantonamentiMISSIONE

01 Fondo di riservaProgramma

1 Spese correntiTitolo

Macro 110 Altre spese correnti

Cap. 880 / 2 / 1 - fondo di riserva residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

50.000,00

0,00

-3.489,20

0,00

46.510,80

0,00(A.G: 1 - settore finanziario e tributi)
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Allegato B



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Brandizzo

Allegato P.E.G. delibera di variazione del bilancio (Es. 2024) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

Rif. delibera del GC del __/__/____ n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Cap. 880 / 4 / 2 - fondo di riserva di cassa residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

150.000,00 -3.489,20

0,00

0,00

146.510,80(A.G: 1 - settore finanziario e tributi)

Totale   Macro 110 Altre spese correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

50.000,00

0,00

150.000,00

-3.489,20

-3.489,20

0,00

146.510,80

46.510,80

Totale 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

50.000,00

150.000,00

-3.489,20

-3.489,20

0,00

46.510,80

146.510,80

Titolo

Totale Progr. 01 Fondo di riserva 0,00

50.000,00 -3.489,20 46.510,80

150.000,00 146.510,80-3.489,20

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 20 Fondi e accantonamentiTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

795.888,85 -3.489,20 792.399,65

150.000,00 -3.489,20 146.510,80

previsione di competenza

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 3.489,20 -3.489,20

residui presunti

previsione di competenza 19.128.607,49 19.128.607,49

1.949.136,51 1.949.136,51

20.061.511,01 20.061.511,01

3.489,20 -3.489,20

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 3.489,20 -3.489,20

3.489,20 -3.489,20

1.949.136,51

19.128.607,49

20.061.511,01

1.949.136,51

19.128.607,49

20.061.511,01

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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